
Zarządzenie nr 128/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 18 czerwca 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych  

na rok akademicki 2020/2021 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), § 29 pkt 12 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 10 uchwały nr 129/2019 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji  

na studia wyższe w roku akademickim 2020/2021 z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 kwietnia 

2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok akademicki 2020/2021 

zmienia się treść ust. 6 w § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 

6. Wydział Prawa i Nauk Społecznych: 

1) dr Magdalena Molendowska – przewodnicząca,  

2) dr hab. Joanna Grzela, prof. UJK – z-ca przewodniczącej,  

3) mgr Paweł Krzak – sekretarz,  

4) dr Joanna Rogalska – z-ca sekretarza,  

5) dr Ireneusz Ciosek – członek,  

6) dr Łukasz Antos – członek,  

7) dr hab. Rafał Dudała, prof. UJK – członek,  

8) dr Dariusz Kowalski – członek, 

9) dr Anna Krzysztofek – członek,  

10) dr Adrian Mitręga – członek,  

11) dr Martyna Ostrowska – członek,  

12) dr Marcin Szplit – członek,  

13) dr Piotr Świerczyński – członek, 

14) mgr Marcin Walczak – członek.”.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


